
 
 

Al Personale docente 

Al DSGA 

 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Rettifica ed integrazione calendario ordinario delle prove nazionali INVALSI (D.L. n 

62 del 2017): 

 Classi II, Maggio: Martedì 23, Mercoledì 24 e giovedì 25 (e non più 19, 22, e 23 maggio); 

 Classi II, campionate (con osservatore esterno): IIF1 e IIF2 (IPSEOA): Maggio: Giovedì 11 e Venerdì 12.  




IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la pianificazione in essere circa le attività sistematiche delle simulazioni per le prove invalsi (5897/I - 

05/12/2022); 

PRESO ATTO dell’avvenuta realizzazione delle prove nazionali invalsi per le classe quinte tenutesi nei tempi e nei 

modi programmati;  

PRESO ATTO  che nel mese di maggio saranno realizzate le prove nazionali per le classi seconde di cui due 

campionate (IPSEOA classi II F1 e II F2); 

DISPONE 

 la sospensione delle simulazioni per le classi seconde;  

 il monitoraggio circa le date della realizzazione delle simulazioni (sia per le classi seconde che per le classi 

quinte) a cura delle funzioni strumentali (Biasucci e Reggio) da consegnarsi alla scrivente il giorno sabato 
22 c.m. alle ore 13:30; 

 la rettifica e l’integrazione del calendario ordinario delle prove invalsi relative alle classi seconde come 

appresso articolate: 
classi seconde ITI ed IPSEOA: 23, 24,25 maggio 2023; 
classi seconde campionate IPSEOA: giovedì 11 e venerdì 12 maggio 2023. 
 

Coordinamento delle prove: prof.Pone Paolo e prof.ssa Scolarici Loredana. 
Funzioni Strumentali: prof. Biasucci Mariano e Reggio Carmen. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 

 
 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2023-04-17T14:57:54+0200
	EUGENIA CARFORA




